PORTARIA PGJ/PI Nº 2614/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993,
e considerando o requerimento formulado pelo Assessor Especial para Distribuição Processual de
1º Grau, José Lustosa de Sousa Filho, por meio do Ofício nº 36/2019-ADP1G,

R E S O L V E

DESIGNAR  o servidor ANTÔNIO HUMBERTO LOPES DE ARAÚJO, Técnico Ministerial,
mat. nº  288, para exercer  o cargo de Assessor Especial (CC-08) junto à Assessoria Especial para
Distribuição de 1º Grau, em substituição ao servidor José Lustosa de Sousa Filho, mat. 224, durante
as férias deste, no período de 05 a 14 de agosto de 2019, com efeitos retroativos ao dia 05 de agosto
de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E